Sidtiroler Einzugsdienste
Alto Adige Riscossioni

NATURA DELLA SPESA
Altre spese amministrative
Altre spese amministrative
Consulenze amministrative e fiscali
Spese sicurezza sul Lavoro
Spese di notifica atti
Altre spese amministrative
Spese medicina del Lavoro
Spese software gestione codice della strada
Spese buoni pasto
Spese buoni pasto
Spese sicurezza sul Lavoro
Spese elaborazione dati coattiva
Altre spese amministrative
Servizio stampa e postalizzazione atti
Altre spese amministrative
Servizio stampa e postalizzazione atti cds
Altre spese amministrative
Corsi di formazione
Spese di telefonia
Spese di telefonia
Servizio stampa e postalizzazione atti
Spese software contabilita'
Spese software contabilita'
Spese di notifica atti
Spese di notifica atti
Spese di notifica atti
Spese di notifica atti
Consulenza paghe
Corsi di formazione
Spese sicurezza sul Lavoro
Spese medicina del Lavoro
Spese buoni pasto
Spese buoni pasto
Spese elaborazione dati coattiva
Altre spese amministrative CDS
Servizio stampa e postalizzazione atti cds
Spese software aziendale
Servizio stampa e postalizzazione atti
Servizio stampa e postalizzazione atti
Compensi amministratore
Spese sicurezza sul lavoro
Spese di notifica atti
Spese di notifica atti
Servizio di pubblicazione online
Spese buoni pasto
Altre spese amministrative
Spese per la sicurezza sui luoghi di lavoro
Spese sicurezza sul Lavoro
Spese sicurezza sul Lavoro
Spese medicina del Lavoro
Corsi di formazione
Spese buoni pasto
Servizio stampa e postalizzazione atti cds
Servizio stampa e postalizzazione atti
Servizio stampa e postalizzazione atti
Spese buoni pasto
Compensi amministratore
Servizio stampa e postalizzazione atti cds
Spese medicina del Lavoro
Spese di telefonia
Spese di telefonia

FORNITORE

STRAUDI SPA

AUTO CONSULENZE INFORTEC
STUDIO PALAZZI DAPRA'
UNIONE COOPERATIVA SERVIZI
POSTE ITALIANE SPA
ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE
TEAMPREVENT SRL

OPEN SOFTWARE SRL
EDENRED ITALIA SRL
EDENRED ITALIA SRL
CITTADINI DELL'ORDINE
NIVI SPA

AGENZIA AUTO PERICLES
IMBALPLAST SRL

SERMETRA CONSULENZE AUTO
OPEN SOFTWARE SRL

ACl Bolzano

SCUOLA PROF.EINAUDI

TIM SPA

TIM SPA

IMBALPLAST SRL

LABINF SISTEMI SRL

LABINF SISTEMI SRL

POSTE ITALIANE SPA

POSTE ITALIANE SPA

POSTE ITALIANE SPA

POSTE ITALIANE SPA
PAYROLL TEAM SRL

MEDIA CONSULT SRL
CITTADINI DELL'ORDINE
TEAMPREVENT SRL
EDENRED ITALIA SRL
EDENRED ITALIA SRL
AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA
NOLAN NORTON ITALIA SRL
OPEN SOFTWARE SRL

EQS GROUP SRL
IMBALPLAST SRL
IMBALPLAST SRL

KOFLER ASTRID

MC SYSTEM SRL

POSTE ITALIANE SPA

POSTE ITALIANE SPA

HRM Personal Institut GmbH
EDENRED ITALIA SRL

AUTO CONSULENZE INFORTEC
OSCAR BOSCAROL SRL
CITTADINI DELL'ORDINE

MC SYSTEM SRL
TEAMPREVENT SRL
UPI-EMILIA ROMAGNA
EDENRED ITALIA SRL

OPEN SOFTWARE SRL
IMBALPLAST SRL
IMBALPLAST SRL

EDENRED ITALIA SRL
KOFLER ASTRID

OPEN SOFTWARE SRL
TEAMPREVENT SRL

TIM SPA

TIM SPA

DATA PAGAMENTO

16/10/23
16/10/23
16/10/23
16/10/23
16/10/23
23/10/23
27/10/23
27/10/23
27/10/23
27/10/23
27/10/23
27/10/23
27/10/23
27/10/23
27/10/23
27/10/23
27/10/23
27/10/23
27/10/23
27/10/23
13/11/23
13/11/23
13/11/23
13/11/23
13/11/23
13/11/23
13/11/23
13/11/23
13/11/23
13/11/23
27/11/23
27/11/23
27/11/23
27/11/23
27/11/23
27/11/23
27/11/23
27/11/23
27/11/23
15/12/23
15/12/23
15/12/23
15/12/23
15/12/23
15/12/23
15/12/23
15/12/23
15/12/23
15/12/23
15/12/23
15/12/23
27/12/23
27/12/23
27/12/23
27/12/23
27/12/23
27/12/23
27/12/23
27/12/23
27/12/23
27/12/23

IMPORTO
€22,13
€96,00

€5.176,17
€142,00
€8.440,65
€430,77
€98,00
€700,00
€46,48
€4.225,53
€50,00
€2.880,00
€64,00
€4.511,24
€80,00
€256,80
€1.248,00
€40,00
€7,39
€12,57
€345,66
€1.440,00
€1.050,00
€124.962,68
€100.102,10
€83.324,29
€11.488,12
€3.390,40
€540,00
€50,00
€82,00
€59,76
€4.325,13
€2.074,20
€5.232,00
€1.310,88
€1.188,00
€15,73
€6.061,54
€9.516,00
€188,00
€129.555,44
€6.205,83
€2.390,00
€119,52
€168,00
€88,00
€50,00
€47,00
€120,00
€220,00
€4.451,29
€631,20
€6.000,00
€4.302,72
€79,68
€5.200,00
€626,40
€240,00
€12,50
€7,39




